RUOTSI
	Akademikerförbundet SSR
Mariedalsvägen 4
Box 12800
112 96  Stockholm

Heike Erkers, puheenjohtaja
Josefine Johansson, kv-asiat
	Puh. +46 8 617 44 00


www.akademssr.se

heike.erkers@akademssr.se
josefine.johansson@akademssr.se

	Facket för Service och Kommunikation SEKO
Box 1105
111 81  Stockholm

Gabriella Lavecchia, puheenjohtaja
Ulrika Nilsson, NOFS-asiat
Helen Thornberg, kv-asiat
	Puh. +46 8 791 41 00
seko@seko.se

www.seko.se

gabriella.lavecchia@seko.se
ulrika.nilsson@seko.se
helen.thornberg@seko.se


	Vision (f d SKTF)
Kungsgatan 28 A
Box 7825
103 97  Stockholm

Veronica Magnusson, puheenjohtaja
Berivan Öröngurm kv-asiat

	Puh. +46 771 44 00 00 
vision@vision.se

www.vision.se

veronica.magnusson@vision.se
berivan.ongorur@vision.se

	Fackförbundet ST
Sturegatan 15
Box 5308
102 47  Stockholm

Britta Lejon, puheenjohtaja
Karin Brunzell, kv-asiat

	Puh. +46 8 790 51 00

st@st.org
www.st.org

britta.lejon@st.org
karin.brunzell@st.org


	Svenska Kommunalarbetareförbundet
Kommunal
Hagagatan 2
Box 19039
104 32  Stockholm

Malin Ragnegård, puheenjohtaja
Barbro Andersson, vice ordförande
Diana Ghafour, kv-asiat

	Puh. +46 10 442 70 00

forbundet@kommunal.se
www.kommunal.se


malin.ragnegard@kommunal.se
barbro.andersson@kommunal.se
diana.ghafour@kommunal.se

	Svenska Transportarbetareförbundet
Olof Palmes gata 29
Box 714
101 33  Stockholm

Tommy Wreeth, puheenjohtaja
Jimmy Ovesson, kv-asiat

	Puh. +46 10 480 30 00

transport@transport.se
www.transport.se

tommy.wreeth@transport.se
jimmy.ovesson @transport.se

	Vårdförbundet
Adolf Fredriks Kyrkogata 11
Box 3260
103 65  Stockholm

Sineva Ribeiro, puheenjohtaja
Nina Bergman, kv-asiat

	Puh. +46 8 771 420 420

info@vardforbundet.se
www.vardforbundet.se

sineva.ribeiro@vardforbundet.se
nina.bergman@vardforbundet.se
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